АДМИНИСТРАЦИЯ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  21.05.2018г                                                                                                               № 35
О внесении дополнений в Постановление  № 106 от  26.12.2017г «Об утверждении                административного регламента предоставления муниципальной услуги                       « Принятие решения о  проведении  аукциона на право  заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Моисеевского сельского поселения»
       В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"  и вынесенным протестом прокуратуры Котовского района, руководствуясь Уставом Моисеевского  сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области администрация Моисеевского сельского поселения постановляет:
Внести в административный регламент исполнения администрацией Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Принятие решения о  проведении аукциона на право  заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Моисеевского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Моисеевского сельского поселения от 26.12.2017 года № 106, следующие дополнения:
1. Главу пять пункт 5.1.  дополнить подпунктами  8,9  следующего содержания:

                8)нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

                9)приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию.

        3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  Моисеевского   сельского поселения                                                                С.Ф.Лесниченко